



Güler Sabancı Savur'da

METİN AYUKA - Mardin

Sabancı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Güler Sabancı, TEGV Savur Öğretim birimi Abdulgani Aras etkinlik merkezinde düzenlenen sinema etkinliğine katılan çocukları ziyaret etti. Bir heyet ile ziyareti gerçekleştiren Güler Sabancı'yı, öğrenciler ellerinde patlamış mısırları ve meyve sularıyla karşıladı. Etkinlikleri tek tek gezen Güler Sabancı ve beraberindekiler, TEGV Yöneticisi Gülşen Kaya Tırpan'dan TEGV hakkında detaylı bilgi aldı ve duygu dolu anlar yaşandı. TEGV yöneticisi Gülşen Kaya Tırpan; 24 yıldır Türkiye'de, 17 yıldır Savur'da olan TEGV'in kuruluş hikayesini anlatarak etkinliklerin tanıtımını yaptı. Gülşen Kaya Tırpan, gezi sırasında TEGV'de etkinliği olan misafirleri karşılayan gönüllüleri tanıtırken, tarihi ilçede 17 yılın özeti film gibi gözler önünden geçtiğini söyledi. Gülşen Kaya Tırpan, "17 yıl önce birimizde çocuğumuz olan Mehmet'in; şimdi okul müdürü oluşu, Antalya'da ilkokula giderken TEGV ile tanışan Selma'nın; şimdi bir okulda Edebiyat öğretmeni olarak çalıştığı, ilkokul ve ortaokul yıllarında ilçemize 15 km uzak olan köyden koşarak birimize gelen Muhammed'in şimdi sosyal bilgiler öğretmeni olması, Aydın'dan Savur'a öğretmen olarak atanan Sibel, TEGV ile öğretmenlere verilen seminerde tanışıp gönüllü olması, nişanlısını da Savur'u seç buraya TEGV var diyerek ikna etmesi, TEGV ailesine bağlılığın ve TEGV'ın üstlendiği görev sorumluluğun doğurduğu başarıyı gözler önüne seriyor. Gönüllü ve çocuklarla sohbet eden, enerjisi ve içtenliğiyle TEGV'e renk ve mutluluk katan Güler Sabancı ve tüm misafirlerimize çok teşekkür ediyorum" dedi.

Kadın ortaklarının başarısı Gün+Partners'ı zirveye taşıdı

Managing IP Magazine tarafından verilen Managing IP EMEA Ödülünü Türkiye'den Gün+Partners Hukuk Bürosu 4. kez almayı başardı.

HABER MERKEZİ

Fikri mülkiyet hakları konusunda dünyanın en iyilerinin sıralandığı Managing IP EMEA ödülleri sahiplerini buldu. Thomson Reuters'ın yayını Managing IP Magazine tarafından her yıl ciro, patent, dava, çalışan sayısı gibi farklı kriterlere bakılarak verilen Managing IP EMEA Ödülünü Türkiye'den Gün+Partners Hukuk Bürosu 4. kez almayı başardı.

Gün+Partners'ın başarısında kadın ortaklarının payı büyük. Kadın - erkek eşitliği konusunda global rakiplerini bile geride bırakacak istatistiklere sahip olan 12 ortaklı büronun 7 kadın ortağı bulunuyor.

Ortaklarının yüzde 58'i ve çalışanlarının yüzde 59'u kadın olan Gün+Partners Hukuk Bürosu, tüm dünyadaki en prestijli fikri mülkiyet ödülllerinden biri olan Managing IP EMEA ödülünü Türkiye'den 4 yıl üst üste kazanma başarısını gösterdi.

Hukuk Bürosu'nun kurucusu



Özge Atılğan Karakulak

Avukat Mehmet Gün, "Kariyer planı, performans yönetimi ve performansa dayalı şeffaf ücretlendirme sistemi sayesinde çağdaşları ile yarışır bir hukuk bürosu oluşturduk. Bunu da kadın ve erkek çalışanlarımız arasında hiçbir ayırım gözetmeden, işbirliği ve dayanışma ruhunu yüksek tutarak başardık. Elde ettiğimiz tüm başarılarda kadın ve

erkek ortaklarımız eşit paya sahiptir. Sürdürülebilir başarı için kadınların iş hayatında hak ettikleri yeri almalarına herkesin katkı sağlaması gerekir" dedi.

Ödülü Gün+Partners adına alan, 12 ortak avukattan biri olan Avukat Özge Atılğan Karakulak, "Hukuk sektörü de tıpkı diğer sektörlerde olduğu gibi cinsiyet eşitliğini sağlama konusunda engellerin yaşandığı ve hala yönetici kademelelerinde istenen sayıda kadın avukatların olmadığı bir sektör. Büromuz bu konuda öncü olduğu için onur duyuyoruz. Fakat yapacak daha çok şey ve gidilecek çok yol var. Toplumsal cinsiyet eşitliği

tüm insanları sosyal ve ekonomik olarak etkileyen bir insan hakları konusudur.

Erkeklerin de bu eşitsizliğe karşı mücadelede harekete geçmeleri gerekiyor. Değişime herkesin dahil olması gerek. Kadınlara yönelik tüm ön yargıları yaratıcılığımızı ve başarılarımızla kırmalıyız" diye konuştu.



Hacamat KOAH tedavisinde uygulanıyor

Dünyada 600 milyon; Türkiye'de ise yaklaşık 3 milyon KOAH hastası bulunuyor. Uzmanlar tarafından 2020 yılında en sık rastlanan 3. ölüm nedeni haline gelmesi beklenen hastalık için en büyük umut geleneksel ve tamamlayıcı tıpta. KOAH'a yönelik kullanılan tedavi yöntemlerinin sadece şikayeti azaltıcı olduğunu söyleyen Ageless Clinic Göğüs Hastalıkları Uzmanı Şule Bademli "Uzun süre antibiyotik kullanımı bağırsak florasını bozarak bağışıklık sistemini çökertir. Akupunktur, hacamat, nöral ve ozon terapisi gibi tamamlayıcı tıp uygulamaları ile KOAH hastalarının yaşam kaliteleri artıyor; efor kapasiteleri kısa sürede yükseliyor" dedi. KOAH olarak bilinen kronik obstrüktif akciğer hastalığı her geçen gün etki alanına artıyor. KOAH'a bağlı olarak hastaların yaşam kalitesinde büyük düşüşler yaşanırken bu ölümcül hastalıkla mücadelede yeni tedavi yöntemleri umut oldu.

KOAH'ta Nöral Terapi

İnsan vücudunda beşyüz bin kilometrelik bir sinir ağı olduğunu ifade eden Bademli sözlerini şöyle sürdürdü: "Bu sinir ağlarında zaman içinde bozulmalar meydana gelir. Cilt altına küçük enjeksiyonlar ile yapılan uygulamalar sonrası bu fonksiyon bozuklukları düzeltilir. Nöral terapiyle birlikte hastalara ozon tedavisi de başlıyoruz." (Haber Merkezi)

ŞİRKETLERDEN HABERLER... ŞİRKETLERDEN HABERLER... ŞİRKETLERDEN HABERLER...

Victorinox, yeni çakı modeli Hunter Pro Alox'ı görücüye çıkardı

Erkekler neden çakılardan vazgeçemez diye düşünmeyin. Çoğu erkek tam teçhizatlı ve çok amaçlı bir çakı yanında bulundurmak ister. Farklı fonksiyonel özelliğe sahip Victorinox'un-



Hunter Pro Alox çakılan, şıklık ve modernlik açısından çakı tasarımına yeni bir soluk getiriyor. Victorinox'un yeni model çakısı, keskin bıçağı, örme

kordonu, kırmızı rengi ve fonksiyonel yapısı ile dikkat çekiyor. 136 mm boyutu ve 186 gram ağırlığı ile her yere kolaylıkla sığıyor. Tasarımı küçük olsa da büyük işler başaran Hunter Pro Alox, ihtiyaç duyulan her anda yardımcınız olu-



NARS Exposed Koleksiyonu ile kendi sitilini öne çık

NARS'ın sınırlı sayıdaki Exposed Koleksiyonu ile kendinden ödün vermeyen renkleri ortaya çıkarır. Eşsiz renkleri ve çığır açan formüllüyle altı etkileyici tona sahip çok amaçlı palet ile yanaklar ön planda. Yeni dudak setleri ise kültleşen favori Velvet Matte Lip Pencil ve sınırlı

ESCADA'dan 2019 İlkbahar-Yaz koleksiyonu

Yetmişlerin sonunda, Margaretha ve Wolfgang Ley birlikte bir marka inşa etmek için yeni bir yola çıkmışlardı. İlk koleksiyonlarından birinin fotoğraf çekimlerini yapmaya karar verdiklerinde, çekimler sırasında ahırda hazırlanan ESCADA isimli atı görmüşler ve atın enerjisinden öylesine etkilenmişlerdi ki şirketlerine onun ismini vermek istediler.



Working Girl estetiği ile modern bir güncelleme yap-

Porland'a iki büyük ödül!

2000 yılından bu yana Amerika'da IHA Fuarı'nın düzenlediği GIA (Global Innovation Awards) ödül törenine katılan Türkiye'nin porselen gururu Porland, Şikago'da 2 büyük ödül birden aldı! IHA'nın (International Housewares Association) Şikago'da düzenlediği fuara, perakende sektöründeki genel mükemmellik, inovasyon ve yaratıcı görsel düzenleme konularını onurlandıran GIA (Global Innovation Awards) yani Küresel İnovasyon Ödülü'nü almak için katılan Porland, dünyada 30 ülkeden sadece sektörün önde gelen markalarına verilen Global Honoree 2019 Ödülü'nü de almaya hak kazandı. Her yıl Mart ayında düzenlenen Uluslararası Ev & Züccaciye Fuarı'nda ki bu global yarışmaya katılan markalar, konularında uzman olan seçkin 4 jüri üyesi, perakende



düzenlenen Uluslararası Ev & Züccaciye Fuarı'nda ki bu global yarışmaya katılan markalar, konularında uzman olan seçkin 4 jüri üyesi, perakende

İpekyol İlkbahar 2019 koleksiyonu ile sezona naif bir karşılama

İpekyol İlkbahar 2019 Koleksiyonu, modern, feminen ve minimal görünümleriyile sezona naif bir şekilde selamlıyor. Yeni mevsime eşlik eden silüetler, içinde bantlırdığı zarif detaylarıyla İpekyol kadınına kusursuz bir seçki sunuyor. Zarif sırt detayıyla öne çıkan trençkotlar, gündüzden geceye



değişen hava durumuna uyum sağlıyor. Renk oyununa eşlik eden triko elbiseler, illüzyon etkili desenleriyle davetkar yönünü ortaya koyuyor. Modern çizgilere sahip kıvrıma, büzgü, düğüm efektli elbise ve bluzlar, sezonun öne çıkan parçaları arasında yerini